           ЗАДАЧА ЗА ОВАА НЕДЕЛА 
ПРЕДМЕТ МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
Да се направи( мини ) проект за еден од дадените инструменти.Проектот да биде на лист А4 формат или од блок,Или тетратка по музичко,(сеедно) но да биде напишано или нацртано,убаво со боички,(ајде малку да бидеме креативни)
Учениците со број во дневник  1,2,3,4,5 за ХОРНА

Учениците со број во дневник   6,7,8,9 за ТРУБА

Учениците со број во дневник 10,11,12,13 за ТРОМБОН

Учениците со број во дневник 14,15,16,17 и ако има некој со друго бројче (бидејки имаме отпишани од училиштето) за ТУБА.
ВНИМАНИЕ Во SUBJECT Покрај име презиме и одделение ставете го и вашиот број во дневник (се надевам не сте го заборавиле) ПОЗДРАВ
georgieva.ktica@yahoo.com
